2025 年 5 月吉日

お得意先各位

株式会社 北川鉄工所

キタガワ マテリアル テクノロジー カンパニー

営業部 営業推進室

TEL: 084-975-3907

Email: material@kiw.co.jp

第 37 回 ものづくりワールド 東京 出展のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、弊社は、来る 2025 年 7 月 9 日(水)～11 日(金) 幕張メッセ にて開催の、

第 37 回 ものづくり ワールド [東京] に出展する運びとなりましたので、ここにご案内申し上げます。

ご来場ご希望の方は下記二次元コードより事前来場登録の上、ご来場ください。

ご来場日時とご要望等をお知らせいただけましたら弊社ブース内にて、貴社のご要望に沿ったご提案をさせていただきます。

貴殿のご来場を心よりお待ちしております。

敬具

記

展示会： 第 37 回 ものづくりワールド [東京]

日時：  2025 年 7 月 9 日(水)～11 日(金)午前 10 時～午後 5 時

場所：  幕張メッセ (千葉県千葉市美浜区中瀬２丁目１番地)

展示品： 低熱膨張材 鋳造品サンプル

  Eva-foam Casting Process 発泡模型 および 鋳造品サンプル

  旋盤用 薄型 PU チャック (キタガワ グローバルハンド カンパニー 製品)

弊社ブース位置： ３ホール １６－４２

来場登録： ご入場には、お一人様ずつ来場登録(無料)が必要となります。(所要時間 約 1 分)

  ご登録後、事前に来場者バッジを印刷してご持参頂くことで、当日スムーズにご入館いただけます。

https://www.manufacturing-world.jp/tokyo/ja-

jp/register.html?code=1380061500093322-UXM

左記 QR コードをスマートフォン等のカメラで読み取ることで

登録できます。

以上